OFÍCIO Nº : 039/2017/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Resposta a Solicitação (FAZ)
DATA         : 03 de fevereiro de 2017

Excelentíssimo Senhor Vereador Carlos Anderson da Silva;

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente,

vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, em resposta a

sua solicitação manifestada no Ofício nº 008/2017, informar o seguinte:

1 – Não será realizada a troca do tambor da fechadura da porta de

seu gabinete, por não existir motivação que justifique dar atendimento a

este pedido;

2 – Será colocado pino de trava na janela;

3 – A troca da mesa com gavetas será feita;

4 – O grampeador será disponibilizado;

5 – A confecção de cartões de visita modelo oficial é incumbência de

cada Vereador;

6 – A identificação do gabinete funcional será feita, sem colocação de

nome do Vereador, mas apenas com a identificação de Gabinete.

Ante ao exposto, reitero meus protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Carlos Anderson da Silva
DD. Vereador da Câmara Municipal

Carmo do Cajuru/MG